6:13 And I will dwell among the children of Israel, and will not forsake my people Israel.

6:14 So Solomon built the house, and finished it.

6:15 And he built the walls of the house within with boards of cedar, both the floor of the house, and the walls of the ceiling: and he covered them on the inside with wood, and covered the floor of the house with planks of fir.

6:16 And he built twenty cubits on the sides of the house, both the floor and the walls with boards of cedar: he even built them for it within, even for the oracle, even for the most holy place.

6:17 And the house, that is, the temple before it, was forty cubits long.

6:18 And the cedar of the house within was carved with knops and open flowers: all was cedar; there was no stone seen.

6:19 And the oracle he prepared in the house within, to set there the ark of the covenant of the LORD.

6:20 And the oracle in the forepart was twenty cubits in length, and twenty cubits in breadth, and twenty cubits in the height thereof: and he overlaid it with pure gold; and so covered the altar which was of cedar.

6:21 So Solomon overlaid the house within with pure gold; and he made a partition by the chains of gold before the oracle; and he overlaid it with gold.

6:22 And the whole house he overlaid with gold, until he had finished all the house: also the whole altar that was by the oracle he overlaid with gold.

malleus et securis et omne ferramentum non sunt audita in domo cum aedificaretur 6:8 ostium lateris medii in parte erat domus dexteræ et per cocleam ascendebant in medium cenaculum et a medio in tertium 6:9 et aedificauit domum et consummauit eam textit quoque domum laquearibus cedrinis 6:10 et aedificauit tabulatum super omnem domum quinque cubitis altitudinis et operuit domum lignis cedrinis 6:11 et factus est sermo Domini ad Salomonem dicens 6:12 domus haec quam aedificas si ambulaueris in praeceptis meis et iudicia mea feceris et custodieris omnia mandata mea gradiens per ea firmabo sermonem meum tibi quem locutus sum ad Dauid patrem tuum 6:13 et habitabo in medio filiorum Israhel et non derelinquam populum meum Israhel 6:14 igitur aedificauit Salomon domum et consummauit eam 6:15 et aedificauit parietes domus intrinsecus tabulatis cedrinis a pauimento domus usque ad summitatem parietum et usque ad laquearia operuit lignis intrinsecus et textit pauimentum domus tabulis abiegnis 6:16 aedificauitque uiginti cubitorum ad posteriorem partem templi tabulata cedrina a pauimento usque ad superiora et fecit interiorem domum oraculi in sanctum sanctorum 6:17 porro quadraginta cubitorum erat ipsum templum pro foribus oraculi 6:18 et cedro omnis domus intrinsecus uestiebatur habens tornaturas suas et iuncturas fabrefactas et celaturas eminentes omnia cedrinis tabulis uestiebantur nec omnino lapis apparere poterat in pariete 6:19 oraculum autem in medio domus in interiori parte fecerat ut poneret ibi arcam foederis Domini 6:20 porro oraculum habebat uiginti cubitos longitudinis et uiginti cubitos latitudinis et uiginti cubitos altitudinis et operuit illud atque uestiuit auro purissimo sed et altare uestiuit cedro 6:21 domum quoque ante oraculum operuit auro purissimo et adfixit lamminas clauis aureis 6:22 nihilque erat in templo quod non auro tegetetur sed et totum altare